
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
19.06.2020 Київ № 1055

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 19.06.2020 № 1055

~Г /* • 1 • • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 А брамов О лександр В ікторович 716 08.07.2014 М Ф  №  8217 03.03.2012 Х Ц Н ТЕІ Х ерсонська обл.
М Ф  №  109 31.05.2014 Х ЦН ТЕІ

2 Балаш ова Тетяна Іванівна 361 28.02.2002 №  46 22.10.1999 П Ш О РО А Р Д онецька обл.
3 Баранець К атерина О лександрівна 302 08.09.2016 М Ф  №  146 30.07.2016 У КШ Д ніпропетровська обл.
4 Гнездю к М ихайло А ндрійович 1894 12.08.2002 №  257 23.10.1995 ІКЦ  УТО м.Львів
5 Головченко Н аталія В алеріївна 31.01.2018 М Ф  №  92 18.06.2016 Х ЦН ТЕІ м.Х арків
6 Замараєв Д митро П етрович 271 01.08.2016 М Ф  №  95 18.06.2016 Х ЦН ТЕІ Запорізька обл.
7 К алініченко Н аталія Степанівна 713 08.07.2014 М Ф  №  3899 05.11.2005 Інст.експ.та упр.власн м.О деса

М Ф  №  4201 01.04.2006 Інст.експ.та упр.власн
М Ф  №  146 14.06.2014 Інст.експ.та упр.власн

8 К алугіна Лю бов М ихайлівна 65 06.03.2017 М Ф  №  98 18.06.2016 О.М. Бекетова Д ніпропетровська обл.
9 К олесник (Черкаш ина) А нна В алеріївна 17.07.2018 М Ф  №  7753 05.02.2011 Х ЦН ТЕІ Х арківська обл.
10 К опиленко Сергій Борисович 322 29.09.2016 М Ф  №  133 02.07.2016 М ІБ м.Суми
11 К узнєцов В олодим ир Ігорович 11989 27.12.2013 М Ф  №  7584 03.07.2010 М ІБ м.Київ
12 К урилович Д м итро Ф едорович 8155 18.03.2010 М Ф  №  7404 20.02.2010 Експерт-С ервіс К иївська обл.
13 Л ук'яненко А нтоніна Є вгенівна 6858 17.09.2008 М Ф  №  3472 19.03.2005 У КШ м.Київ

М Ф  №  6225 19.07.2008 У КШ
14 М аркелова Тетяна М иколаївна 159 27.06.2017 М Ф  №  104 18.06.2016 Х ЦН ТЕІ м.Х арків
15 М ігунова Я на Василівна 6237 31.01.2008 М Ф  №  4481 22.07.2006 Х ЦН ТЕІ м.Х арків

М Ф  №  5516 08.12.2007 Х ЦН ТЕІ
16 О строверх А ндрій В олодимирович 7048 25.11.2008 М Ф  №  6341 04.10.2008 Егіда Х арківська обл.
17 Резнікова В ікторія В олодим ирівна 6319 07.03.2008 М Ф  №  3423 26.02.2005 ІК Ц  УТО м.Д онецьк



18 Тарновецька Л ариса Сергіївна 5438 20.04.2007 М Ф  №  4824 23.12.2006 М ІБ Д ніпропетровська обл.
19 Ткаченко Тетяна А натоліївна 798 02.09.2014 М Ф  №  169 14.06.2014 О дес.акад.П опова м.О деса
20 Ф іліпова О льга М ихайлівна 6477 14.05.2008 М Ф  №  4611 25.11.2006 ТП П  У країни м.Київ

Ц М К  №  277 25.11.2006 ТП П  У країни
21 Ц егельська Тетяна Іллівна 627 30.04.2014 М Ф  №  7350 19.12.2009 Х Ц Н ТЕІ Х арківська обл.
22 Ш иш енок К сенія Сергіївна 293 07.09.2016 Ц М К  №  11 02.07.2016 М ІБ м.Київ
23 Ш ульга Тетяна М иколаївна 11999 27.12.2013 №  884 08.09.2000 У КШ м.Київ

М Ф  №  3115 12.02.2005 У КШ
24 Я ценко Ю лія М иколаївна 281 05.08.2016 М Ф  №  145 02.07.2016 М ІБ м.Київ

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
ПШРОАР -  ТОВ «Професійна школа ріелторів Одеської асоціації ріелторів»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
О. М. Бекетова -  Харківський національний університет міського господарства імені О. М. Бекетова; 
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
ТПП України -  Торгово-промислова палата України;
Одес.акад.Попова -  Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


















